
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
18:00 A  Sonthofen R

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 12 5 6

25

╳

21
2
22

3
25

18 19 20 Auszeit

20:8

Ende 
18:20 B  Grimma S
I II III IV V VI Punkte
7 10 6 8 9 15

124 13 14
2:17 2:11 2:11
3:19 2:14 2:14

0
11

1
12

2 3 4 8 Auszeit

2:6
2:13

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:23 B  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
7 10 6 8 9 15

253
8:5

╳

16
7
19

8
23

10
25

12 14 Auszeit

Ende 
18:46 A  Sonthofen S
I II III IV V VI Punkte

10 4 9 12 5 6

1413
2:7

11:16
2
11

3
12

5
14

6 7 10 Auszeit

2:5
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:56 A  Sonthofen R

I II III IV V VI Punkte
6 10 4 9 12 5

22
15

╳

10
22

2
12

3
17

5
18

7
20

9
21

Auszeit

20:21
21:23

Ende 
19:26 B  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
7 10 6 8 3 15

25

0
13

2
14

5
15

6
18

7
22

10
24
25

Auszeit

18:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
19:29 B  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
7 10 6 8 3 15

25

╳

21
2
22

4
25

12 15 17 Auszeit

Ende 
19:50 A  Sonthofen S

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 12 5 6

1113
4:11

2
10

3
11

4 7 8 9 Auszeit

4:7
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  VV Grimma vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen A
Spiel 6075 18.01.2020 18:00 Uhr

Muldentalhalle 
04668 Grimma 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Grimma
3 Meixner, Natalie X
4 Knospe, Stephanie X
6 Kuhn, Steffi X
7 Kömmling, Elena X
8 Langguth, Emily X
9 Hofmann, Michelle X

10 Schemel, Ulrike X
13 Schnobl, Celina X
14 Schröder, Kristin X
15 Eckelmann, Julia X
18 Eckelmann, Maria X
B  Libero

18 Eckelmann, Maria X
B  Offizielle
P Diestel, Stefanie
T Lederer, Ronny

CT Richter, Max

C

A  Sonthofen
2 Mendler, Lena X
4 Thurm, Lea Katharina X
5 Senst, Denise X
6 Tiegel, Carolin X
9 Keller, Kathrin X

10 Schöll, Katharina X
12 Schütze, Marion X
13 Zeller, Annika X
A  Libero
2 Mendler, Lena X
A  Offizielle
T Majova, Veronika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

7 B 3 14:14

3:1

Ergebnisse
B  Grimma Sonthofen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 6 0 12 1 20 25 1 0 1
0 1 1 25 2 23 14 0 2 2
1 0 1 25 3 30 22 0 0 2
0 0 1 25 4 21 11 0 1 2

5
3 7 3 87 94 72 1 3 7
Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50
Sieger: VV Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matern, Steffen DE 1
2 Müller-Beck, Andre DE 2

Schreiber 3
Schr. Weiske, Franziska 4

Assist. Rüdiger, Emilie

Dokument erstellt: 18.01.2020 19:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


