

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) VV Grimma vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen (A) Spiel 6075

18.01.2020 18:00 Uhr

Muldentalhalle 04668 Grimma



			S	St 18	art :00	(	A) Soi	nthofe	n	R	En 18:			B Gı	rimma		S
	A	Aufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
		tartaufstellung	A	10	4	9	12	5	6		7	10	6	8	9	15	
ufstellung		Spielernr.	T							25	4		13)			(14)	12
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								2:17		2:11			2:11	1 1
Ā		Spieistanu									3:19		2:14			2:14	1
		1. 5.	1	X <sub>1</sub>	2	3 25)	18	19	20	Auszeit	0	1	2	3	4	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	Z I	22	<u>ری</u>				20:8	11	12					2:6 2:13

S		art :23		B Gr	imma		R	En 18:	de :46	(	A) Sor	nthofe	n	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	10	6	8	9	15		10	4	9	12	5	6	
T					3		25			13				14
Z					8:5					2:7				
										11:16				
2	X		8 23	10 25	12	14		2	3	5 14	6	7	10	Auszeit
_	10	19	۷3	(ک)				11	12	14)				2:5 7:14

						art :56	(	A) So	nthofe	n	R	En 19			B Gı	rimma		S
	F	Aufsc	hlagfolge	^	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
1_	Si	tartaı	ufstellung	_	6	10	4	9	12	5	2	7	10	6	8	3	15	0
l ŝ		,	Spielernr.	ı							<b>ZZ</b>							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	9	pielstand	Ζ							15							
^		Ů	protoutitu															
		1.	5.	2	X	2	3	5	7	9 21	/ WOZCIL	0	2	5 1 E	6	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 22 2	12	17	18	20	21	20:21 21:23	13	14	15	18	22	24 25	18:20

S		art :29		B Gr	rimma		R		de :50	(	A) Sor	nthofe	n	s
_		-	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	10	6	8	3	15		10	4	9	12	5	6	
T							25			13				11
Z										4:11				
1	X <sub>1</sub>	2 22	4 25)	12	15	17	Auszeit	2	3	4	7	8	9	Auszeit
4	KΤ	22	ک					10	TT)					4:7 8:17

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	\
		Aufschlagfolge	Δ																				
5		tartaufstellung	7																				
틢		Spielernr.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit						
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	

IV	V	VI	D	باميي	+0	$^{\mathbb{B}}$	Grimma		A	Sonthofen	
IV	V	VI	P	ulik	le	3	Meixner, Natalie	Х	2	Mendler, Lena	Х
						4	Knospe, Stephanie	Х	4	Thurm, Lea Katharina	Х
						6	Kuhn, Steffi	Х	5	Senst, Denise	Х
						7	Kömmling, Elena	Х	6	Tiegel, Carolin	Х
						8	Langguth, Emily	Х	9	Keller, Kathrin	Х
			A		eit	9	Hofmann, Michelle	Х	10	Schöll, Katharina	Х
						10	Schemel, Ulrike	Х	12	©Schütze, Marion	Х
						13	Schnobl, Celina	Х	13	Zeller, Annika	Х
						14	Schröder, Kristin	Х	(A	Libero	
						15	© Eckelmann, Julia	Х	2	Mendler, Lena	Х
Ergek	nisse	•				18	,	Х	(A)	Offizielle	
ıa	Sor	thof	en	(A)		(B)	Libero		Ť	Majova, Veronika	П
Satz	Dauer	Р	G	w	Α	18	Eckelmann, Maria	Х		-	
1	20	25	1	0	1	$\mathbb{B}$	Offizielle				
2	23	14	0	2	2	Ρ	Diestel, Stefanie				
2	20	22	$^{\circ}$	$\cap$	-,						

			S		ione	
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
	7			В	3	14:14

							ภาเรรย						
1	ľ		B	) c	rim	J -		thof	en	A	)	B	) Libero
	lt.	Δ	w	G	Р	Satz	Dauer	_	G	w	Α	18	Eckelmann, Mar
	ľ	2	6	0	12	1	20	25	1	0	1	(B)	Offizielle
		0	1	1	25	2	23	14	0	2	2	P	Diestel, Stefanie
ı	L	1	0	1	25	3	30	22	0	0	2	Т	Lederer, Ronny
		0	0	1	25	4	21	11	0	1	2	ĊT	Richter, Max
ı	L					5						C.	Monto, Max
		3	7	3	87		94	72	1	3	7		
ı	,	Sta	art:	18	3:00	Ende:	19:50	Daι	ıer:	1:	50		
ı	5	Sie	ge	er:	VV (	Grimm	a			. ;	3:1		

1 Matern, Steffen DE 1   2 Müller-Beck, Andre DE 2	1		Schiedsgericht							
		Matern, Steffen	DE	1						
Cohraibar	2	Müller-Beck, Andre	DE	2						
3Cilieibei 3		Schreiber		3						
Schr. Weiske, Franziska 4	Schr.	Weiske, Franziska		4						
Assist. Rüdiger, Emilie	Assist.	Rüdiger, Emilie		,						